
 

Valberedningens förslag till ledamöter till styrelsen 2022-2023 

Här nedan följer valberedningens förslag till ledamöter till styrelsen inför 

kommande stämma. Dessa personer valts in utifrån deras breda kunnigheter 

samt erfarenheter och vi anser att dessa personer kan bidra positivt till vår 

förening. Det är drivna samt engagerade personen som vill främja till vårt hus 

bästa!  

 

Här nedan följer en kort presentation av varje sökande:  

 

Peter Gardell 

Jag är född och uppvuxen i Kallhäll och har haft min lägenhet på Svetsarn i 26 år nu. Har 

alltid varit intresserad av friluftsliv och teknik. Idag jobbar jag som IT-tekniker med fokus på 

telecom. Jag var länge aktiv i Kallhälls scoutkår, först som scout, sedan som ledare och 

ordförande. Jag är intresserad av lokala samhällsfrågor och ni som bor i huset har nog stött på 

mig i vallokalen som röstmottagare. Energifrågor är ett av mina intresseområden och jag har 

sett till så att jag själv producerar all el jag förbrukar under året. I styrelsen vill jag verka för 

att Svetsaren även fortsatt ska ha en stark ekonomi och att vi ligger i framkant med 

miljöarbetet.  

 

Lotta Engleson  

 
Jag har jobbat inom restaurang, turism, IT, administration och som egen företagare med en 
bemanningsbyrå för frilansare inom film & TV. 
 

• Turism då var jag både säljare, reseledare och flygvärdinna. Hamnade så småningom i 
Barcelona och blev kvar där i 13 år. Jobbade på resebyrå samt gifte mig och fick barn. 

• Lärde mig på en 8 månaders kurs ett då relativt nytt sätt att kommunicera mellan 
datorer som heter EDI (Electronic Data Interchange). 

• Jobbade på Ericsson Data och HP i dryga 10 år med detta och byggde under tiden upp 
en supportavdelning som fungerade 7/24.                                                   

 

• Senare har jag varit på Agria Djurförsäkringar några år på deras IT support för 
utskrifter. 

 

• Arbetade på en Mekanisk verkstad i Veddesta och på Nika balkonginglasningar och 
hjälpte dessa två att bygga upp en effektiv administration. 

 
 
 
 
 
 



 
Ideella verksamheter: 
 

• Ledamot i Kallhälls Båtklubbs styrelse i 12 år på olika poster, arbetsplikt, vakt och 
kassör.   

• Medlem i Civilförsvarsföreningen 

• Ledamot i Reumatikerföreningens styrelse                     
 
Är som person noggrann, metodisk, samarbetar bra, anpassningsbar och önskar i det här fallet 
med Svetsaren att få vara delaktig i beslut som tas då det påverkar mitt boende. 
   
Texten inunder är tagen från ett test jag gjorde för en jobbansökan och tycker det stämmer in 
rätt bra: 
 
Utåt är du en känslosam person med stark fantasi, fantastisk intuition, du tycker om att hjälpa 
andra och har stark medkänsla. 
Du är självironisk, nyfiken, struntar i småbråk, och har en stor entusiasm. Men du är också lite 
osäker. 
                                    
 
Gabriel Stupak Witt  

Hej! Mitt namn är Gabriel Stupak Witt och jag har bott på Svetsarvägen 7 sedan 2016. Sedan 

extrastämman 2021 har jag varit med i styrelsen som ekonomiansvarig och i skrivande stund 

som vice ordförande. 
 

Idag arbetar jag som konsult inom kemi och vattenrening och snart färdigutbildad 

kemiingenjör. Jag har haft ansvarsposter i min studentförening på KTH och i en förening med 

inriktning på framtidens mat innan jag valdes in i svetsarens styrelse.  

 

Jag söker ordförandeposten för att jag vill bevara vår välmående förening. Jag vill hjälpa till 

att hitta nya hållbara, stabila och energibesparande lösningar som gynnar oss och fastigheten 

även i framtiden. Som ordförande vill jag fortsätta med moderniseringen av styrelsearbetet. 

Jag vill exempelvis att styrelsen ska arbeta mer med energifrågor och tillsammans med 

medlemmarna jobba mot hur fastigheten kan bli mer hållbar på sikt. Jag har ett brett 

perspektiv, är nyfiken och sätter mig lätt in i för mig tidigare okända frågor och ämnen. Jag är 

en god lyssnare, har tålamod och prioriterar att vara tillgänglig. För mig är det är ett viktigt 

uppdrag och jag hyser stor respekt för mina grannar. 

 

Hälsningar  

Valberedningen  

 

Sabrina, Alida och Sylvia  


